
【開催中止】

第 50 回大阪フェンシング選手権大会	 開催の中止について(ご案内) 

　平素は大阪府フェンシング協会の事業運営にご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げま
す。 

　標記の件につきまして、10 月 3 日に開催予定をしておりましたが、選手・監督の皆様、	
役員などの新型コロナウイルス感染防止対策を十分にとることが困難であると考え、大変	
残念ですが中止させて頂きます。

取り急ぎご報告申し上げます。 

　今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　末筆になりましたが、皆様方のますますのご健勝とご活躍を祈念申し上げます。 

大阪府フェンシング協会


